Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)

ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район,
ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114

Тел./факс: (34678) 2-31-67
e-mail: kaгsclюol@bk.гu, http://karschool.86.i-schools.ru

«R» августа 2021 года

п.Карымкары

ПРИКАЗ

Об организации работы Управляющего совета

№ 371- ОД

На основании У става школы, протокола общего собрания трудового коллектива от

14.ОЗ.2019г. №2, протокола общешкольного родительского собрания от 20.ОЗ.2019г. №9,

протокола общего собрания обучающихся 9-11 классов от 08.04.2019г. №З, протокола

заседания Управляющего совета от 09.08.2019г. №4, в соответствии с п.1.3 Методических

рекомендаций по развитию государственно-общественного управления образованием в

субъектах Российской федерации для специалистов органов управления исполнительной

власти субъектов российской Федерации, осуществляющих государственное управление в

сфере образования и органов местного самоуправления, осуществляющих управление в

сфере образования (письмо Минобрнауки России от 22.10.2015 №08-1729), в целях

расширения участия общества в развитии системы образования МКОУ «Карымкарская

СОШ», распределения ответственности за деятельность всех субъектов образовательных

отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управляющему совету школы как представительному коллегиальному органу

государственно-общественного управления осуществлять деятельность в 2021-2022

учебном году в составе:

1.1.Мальцев Олег Владимирович, представитель родительской общественности

МКОУ «Карымкарская СОШ», председатель Управляющего совета;

1.2.Сливко Надежда Васильевна, депутат Думы Октябрьского района,

кооптированный член, заместитель председателя Управляющего совета;

1.3.Скородумова Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы -

представитель педагогического коллектива, секретарь Управляющего совета;

1.4.Габдулисманова Светлана Николаевна, заведующий отделом общего

образования Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района - представитель учредителя;

1.5.Хургунова Светлана Яковлевна, директор МКОУ «Карымкарская СОШ», член

Управляющего совета;

1.6.Капаев Олег Александрович, учитель физической культуры - представитель

педагогического коллектива, член Управляющего совета;

Олег
Выделение